
Barva:

nevystavujte  teplotám  nad  50  °C  

Tepelná  odolnost  při  přepravě:

Balení:

Od  +  5  °C  do  +  35  °C,  chránit  před  přímým  slunečním  zářením,

Syntetický  a  minerální  olej

Skladovatelnost:

Technické  údaje  

Propan

Skladování:

Od  -30°  C  až  do  +200°C  

Hlavní  složka:

Ropný  produkt

Teplotní  odolnost:
Pohonná  látka:  

Průhledný

Aerosol  FE  dóza  400  ml

-15  °C

Vůně:

5  let  od  data  výroby

PŘED  KOROZÍ

OD  -30°C

PRŮHLEDNÝ OCHRANA  

AŽ  DO  +200°C
VODĚODOLNÉ

400  ml

MPT  TECHTM  ADHÉZNÍ  MAZIVO

Mazivo  má  dlouhodobý  mazací  efekt  se  širokým  průmyslovým  použitím  v  teplotním  rozmezí  od  -30  °C  do  +200  °C.
Předností  je  transparentní  barva,  čímž  se  zabrání  viditelnosti  nanesené  vrstvy  maziva.  Optimální  tekutost  zajistí  mazání

při  vysokém  tlakovém  namáhání,  velmi  dobrá  tekutost,  výborná  penetrační  schopnost,  odolnost  vůči  slabým  kyselinám

Průsvitné  vysokoelastické  mazivo  s  odolností  proti  tlaku  a  výjimečnou  přilnavostí.

Neobyčejně  vysoká  přilnavost  a  tím  dlouhodobý  efekt,  obsahuje  aditiva  proti  korozi,  opotřebení  a  otěru,  dobré  vlastnosti
Vlastnosti  produktu:

,

teleskopické  antény  atp.
válečky,  na  závěsy  dveří  a  kloubové  závěsy,  na  pružící  jednotky,  zámky,  pedály,  posuvné  střechy,  kluzné  kolejnice,  bowdeny,

voděodolnost.

Mazání  řetězů  (i  na  O-řetězu),  ozubená  kola,  mazivo  na  lana,  vřetena,  cylindry  a  jiné  pohonné  agregáty,  ložiska,

vzdálenosti  cca.  20  –  30  cm  nastříkat.

Oblasti  použití:

Podklad  by  měl  být  suchý,  bez  prachu,  staré  mazivo  by  mělo  být  odstraněno.  Nádobu  silně  protřepat  (minimálně  2  min).  Ze

i  těžko  přístupných  míst.

a  zásadám  

Zpracování  a  ošetření  podkladu:

ADHEZNÍ  MAZIVO

TECHNICKÝ  LIST  

měsíců

expirace

60

Machine Translated by Google


